ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nông Cống, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức giáo viên

mầm non, giáo viên tiểu học huyện Nông Cống năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Công văn số 10399/UBND-THKH ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Nông Cống;

Căn cứ Công văn số 2041/SNV-CCVC ngày 19/9/2024 của Sở Nội vụ

Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức ngành giáo dục và

đào tạo huyện Nông Cống;

Căn cứ Quyết định số 4694 /QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Nông Cống về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống thông báo kết quả trúng tuyển viên

chức giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học huyện Nông Cống năm 2024 và các

công việc tiếp tục thực hiện trong thời gian tiếp theo, cụ thể như sau:

1. Thông báo kết quả trúng tuyển viên chức giáo viên mầm non, giáo viên

tiểu học huyện Nông Cống năm 2024 gồm có 57 người (có danh sách kèm theo).

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận thông báo trúng tuyển, người

trúng tuyển đến tại Phòng Nội vụ UBND huyện Nông Cống để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng. Hồ sơ gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận đối tượng ưu tiên;

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1;

- Đối với các thí sinh đã có thời gian làm giáo viên hợp đồng tại các trường

mầm non, trường tiểu học công lập, ngoài công lập, có tham gia đóng bảo hiểm xã

hội bắt buộc, nộp bản sao hợp đồng lao động và sổ bảo hiểm xã hội.

Thí sinh nộp một bộ hồ sơ. Hồ sơ bỏ trong bao bì, bên ngoài bao bì ghi rõ

họ và tên, ngày tháng năm sinh và liệt kê thành phần hồ sơ.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND huyện ra quyết định hủy kết quả trúng

tuyển; thông báo công khai trên trang thông tin điện tử huyện và không tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Chủ tịch UBND huyện xem xét quyết định trúng tuyển đối với người dự

tuyển có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người

trúng tuyển đã bị hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện Nông Cống,

gửi bằng văn bản đến thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ liên hệ ghi trong phiếu đăng

ký dự tuyển.

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống thông báo để thí sinh được biết và thực

hiện đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT huyện;

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Hạnh

		2024-09-25T14:17:16+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T17:51:06+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T07:03:57+0700

		2024-09-25T07:03:59+0700

		2024-09-25T07:04:52+0700